



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

02-03 Mart 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Hediye çeklerini depremzede kardeşlerine bağışladılar

■ SİVAS

Sivas Çimento Camii tarafından yaklaşık 2 yıldır gençlere yönelik çevrim içi düzenlenen "Cennet Çiçekleri" adlı sohbet programına katılım sağlayan ve program kapsamında düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi.

Yarıyıl tatilinde yapılan ve 200 öğrencinin katıldığı "Cennet Çiçekleri" yarışma programının ödül töreni Sivas Huzur İmam Hatip



Ortaokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Törene İl Müftüsü Ahmet Cellettin Altunkaya'nın yanı sıra Okul Müdürü Bahadır Çetin ile okul yönetimi, din görevlileri ve öğrenci-

ler katıldı. Hediye çeki alan öğrencilerden bazıları aldıkları hediye-yi depremzede çocuklarına vermek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Sivas Şubesine makbuz karşılığı teslim etti.



Din görevlilerinden bungalov desteği

Trabzon Araklı İlçe Müftülüğü ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğinde depremde etkilenen Hatay Payas'ta bungalov evler yapıldı. Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaraların sarılması için **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) koordinesinde "Vakit İyilik Vakti" sloganıyla din görevlilerinin sahadaki çalışmaları aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda Araklı İlçe Müftülüğü ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğinde hayırsever vatandaşların desteğiyle depremzedeler için Hatay Payas'ta bungalov evler inşa edildi. (diyanethaber.com)

Müftülük kermes düzenledi

İlçe Müftülüğü, ülkemizi derinden sarsan depremlerin ardından yaraları sarmak amacıyla kermes düzenledi.



Din görevlilerinin, gönüllülerinin destek verdiği kermesten elde edilecek olan gelir depremzedelere bağışlanacak. İlçe Müftülüğü, görevli ve gönüllüleri işbirliğinde depremzedelere destek olmak amacıyla kermes düzenledi. Kahramanmaraş'ta

meydana gelen ve ülkemizi derinden sarsan iki büyük depremin ardından devlet millet el ele vererek yaraları sarmaya devam ediyor. Bu kapsamda Türkiye Diyanet Vakfı Altıntaş Şubesinin önünde kermes düzenledi

Ciddi bir seferberlik başlatıldı

İlçe Müftüsü Muammer Borlu, "Öncelikle milletimizin başı sağ olsun. Milletimiz geçmiş olsun dileklerini iletiyorum. Asrın felaketi olarak adlandırılan bir büyük depremle karşı karşıyayız. Birçok insanımızı kaybettik. Yüzbinlerce insan evini terk etti. Başka şehirlere gitti. Orada kalan vatandaşlarımız çadır kentlerde, konteynerlerde yaşam mücadelesine devam ediyorlar. Bu uzun soluklu bir süreç. Bir anda bu insanların ihtiyaçlarını karşılamak kolay değil. Millet olarak ülke olarak ciddi bir seferberlik başlatıldı. Altıntaş'ta da sayın kaymakamımız önderliğinde belediyemiz ve sivil toplum kuruluşlarımız vasıtasıyla çok ciddi yardımlar toplandı. Camilerimizde, kuran kurslarımızda yardımlar toplandı. Deprem bölgesindeki ve Altıntaş'a gelen depremzedelere yardımcı olmak amacıyla çalışmalar yürüttük. Bu kermes bunlardan biri. Bu kermeste elde edilecek gelirin tamamını depremde kardeşlerimize bağışlayacağız. Bu kermese ürünüyle, emeğiyle, parasıyla, duasıyla katkı sağlayan tüm hayırseverlerimize, Altıntaşlı kardeşlerimize teşekkür ediyorum" diye konuştu. Gülseren Tursun



Öğrenciler harçlıklarını depremzedelere bağışladı

Beyşehir'de Kur'an kursunda öğrenim gören minik öğrenciler, kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını depremzedeler için bağışladı. Beyşehir İlçe Müftülüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren İzzet-Ayşe Taşdelen 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda öğrenim gören öğrenciler, aileleri tarafından kendilerine verilen ve kumbarada biriktirdikleri paraları depremde zarar gören aileler için bağışlama kararı aldı. Aileleriyle İlçe Müftülüğü'nü ziyaret eden öğrenciler yanlarında getirdikleri kumbaralarında biriken harçlıklarını depremde ailelere ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesi'ne teslim etti. Bağışın ardından makbuzlarını ailelerine teslim eden İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, minik öğrencileri duyarlılıklarından ve sergiledikleri örnek davranıştan dolayı tebrik etti. »AA



DİYANET DEPREM BÖLGESİNDE...

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla..

Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyuruyor: "Hep birlikte Allah'ın ipine (Kur'an-a) sınımsız sarılın; bölünüp parçalanmayın." (Al-i,imran, 103) Böyle durumlarda gün kenetlenme ve yardımlaşma günüdür. Birbirimize düşme ve nifak tohumları serme günü değildir. Efendim deprem bölgelerine bu kurum gitmiş, bu kurum gitmemiş günü değildir. Bu ülkenin vatani olan ve ülkesini seven herkes elinden geleni yapmıştır ve yapmaya devam edecektir. Ben bu kanaatliyim...

Asrın felaketinin yaşandığı ilk günden şimdiye kadar **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** hem maddi, hem manevi olarak vatandaşların yaralarını sarmak için sahada çalışmalarını sürdürmektedir. Deprem olduğu ilk

Cuma Sohbetleri



Mehmet SABAZ

m-sabaz72@hotmail.com

günü **Diyabet İşleri Başkanı** sayın Prof. **Ali Erbaş** hocamız bölgedeydi. Televizyon ekranından bizzat kendisinden duydum. Daha sonra **Diyabet** tarafından Genel müdürler, Daire başkanları, il Müftüleri, ilçe müftüleri, vaizler, vaizeler, depremin olduğu il ve ilçelere koordinatör olarak görevlendirildiler. Defin, teçhiz, kefen ve diğer yardımlar için bölgeye İmam hatip, müezzin, kayyım, Kuran kursu öğreticisi, bayanlar içinde bayan Kur'an kursu öğreticileri görevlendirdi. **Diyabet** ilk anda 71 il müftüsü, ilçe müftüleri, vaizler ve diğer personelden oluşmak üzere toplam 2 bin 500 personel görevlendirdi. İhtiyaç üzere peyder pey personel artırıldı. **Diyabetin** verilerine göre şuanda bölgede değişimli olarak toplam 17 bin 299 **diyabet** personeli görev yapmaktadır. Yine verilere göre 377 bin 355 depremzede vatandaşlarımız bin 309

camii ve Kur'an kurslarında konaklatılmadılar. Her türlü giyim, gıda ve diğer ihtiyaçları hocalarımız aracılığıyla gönderildi. Üç bine yakın 4-6 yaş grubuna ait çocuklarımız Kur'an kursları açıldı. Şimdiye kadar bin 65 tır insanı yardım gönderilmiş, ayrıca 515 hizmet aracı, ikram aracı, koordinasyon aracı, mobil mutfak aracı gönderilmiş. Oradaki insanların manevi bir sığınmaya ihtiyaç olduğunu düşünerek bölgeye iki bin Kur'an Kerim gönderilmiş. Bütün hocalarımız görev yaptıkları yerlerde de boş durmamışlar, depremdeler için para, gıda ve diğer ihtiyaçlar toplamışlar ve toplama merkezlerine teslim etmişler. Hocalarımız, depremdede vefat edenler için hatim, yasin ve diğer dualar okumuşlar. Kaymakamlık yardım standında yardıma giderken, köylerinden para toplayıp topladığı parayla gıda getiren hocalarımız oluyordu. Köylerinden tandir ekmeği toplayıp deprem bölgesine gönderen hocalarımızda vardı. Bunu gibi bir sürü vefa örnekleri vardır. Sadece bir kaçını dile getirdim. Bütün bunları niye dile getirdim, iftira atıp '**Diyabet** nerede?'

diyenerle tokat gibi bir cevap olsun diye... İşte **Diyabet** buradadır, her yerdedir. Hiçbir zaman bu ülkenin evlatlarını yalnız bırakmamış. İftira atanlar tövbe edip pişman olmaları için... İftira büyük günahdır ve kul hakkıdır. Gözünüzle görmeden, emin olmadan ve elinizde delil olmadan konuşmayın. Yoksa iftira atmış olursunuz.

Bir arkadaşla çay ocağında çay içerken yan masada oturan bir vatandaşın sesi bize geliyordu; "**Diyabet** nerede? Deprem bölgesine gitmemiş, cenazeler yıkanmadan, kefenlenmeden kabre konuluyordu." Ben dedim kardeşim sen oraya gitmiş misin? Yok dedi gitmemişim, gidenlerden duymuştum. Dedim canım kardeşim sen yanlış duymuşsun depremin ikinci günü Kozluk Müftülüğümüzden 10 meslektaşımız gönüllü olarak deprem bölgelerine gitmişler. Sonra dedi hocam öyledir. Ben yanlış düşünmüşüm... Bunun gibi bir sürü iftiralar kol geziyorlar... yapmayalım.

Rabbim vefa örneği gösteren bütün hocalarımızdan razı olsun. Dua da buluşmak dileğiyle Allah'a emanet olun.



İl Müftülüğü'ne bağlı Kur'an Kursları ve camilerde görevli din görevlileri ile vatandaşlar tarafından okunan hatm-i şeriflerin duası, Akşemsettin Camii'nde yapıldı.

Depremzedeler için hatim duası yapıldı

Çorum İl Müftülüğü tarafından Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara yönelik "Hatim Duası" programı gerçekleştirildi.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkile-

yen depremler sonrası Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı merkez ve taşra teşkilatları tarafından afetzedelere yönelik maddi ve manevi yardımlar yapılarak deprem bölgelerindeki vatandaşlara ulaştırılıyor. Bu kapsamda İl Müftülüğü tarafından deprem-

de vefat edenler için "Hatim Duası" programı gerçekleştirildi.

İl Müftülüğü'ne bağlı Kur'an Kursları ve camilerde görevli din görevlileri ile vatandaşlar tarafından okunan hatm-i şeriflerin duası, Akşemsettin Camii'nde Yatsı namazı öncesi yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayıp salâvatı şerife ve tekbirlerle devam eden program, deprem bölgesinde vefat eden vatandaşların ruhuna hediye edilmek üzere İl Müftüsü Muharrem Biçer tarafından yapılan dua ile tamamlandı.

(Volkan SINAYUÇ)



Program İl Müftüsü Muharrem Biçer tarafından yapılan dua ile tamamlandı.

Din görevlileri afetzede aileleri yalnız bırakmıyor



İl Müftülüğü'ne bağlı din görevlileri ilimize gelen afetzede aileleri sık sık ziyaret ederek hem manevi destek sağlıyor hem de ihtiyaçlarını giderme noktasında önemli çalışmalara imza atıyor.

Çorumlu din görevlileri depremzedelere yönelik ziyaretlerini sürdürüyor.

Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 45 bin üzerinde kişinin hayatını kaybettiği depremlerin ardından ilimizde misafir edilen depremzede aileleri, İl Müftülüğü manevi danışmanları ve din görevlileri yalnız bırakmıyor.

Depremlerden etkilenen şehirlerden gelecek ilimize yerleşen afetzedeler, İl Müftülüğü görevlileri tarafından ziyaret edilerek **Türkiye Diyanet Vakfı** Çorum Şubesi'nce maddi ihtiyaçları karşılanırken, din görevlileri ve **Diyanet** Gençlik Merkezi çalışanları tarafından ise manevi rehberlik ve danışmanlık hizmeti veriliyor.

Din görevlileri ziyaretlerde çocuklar ve gençlere **Diyanet** Gençlik Merkezi'nde genç gönüllüler tarafından hazırlanan moral paketleri hediye ediliyor.

(Volkan SINAYUÇ)





MİNİKLER KUMBARALARINI DEPREMZEDELER İÇİN AÇTILAR

Düzce İl Müftülüğü'ne bağlı Değirmenbaşı 4-6 Yaş Kur'an kursunda eğitim gören minikler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını depremzedeler için bağışladı.

DÜZCE İl Müftülüğüne bağlı Değirmenbaşı 4-6 Yaş Kur'an Kursunda eğitim gören minikler, depremin meydana geldiği 6 Şubat 2023 tarihinden bu yana depremzedeler için kumbaralarında birik-

tirdikleri harçlıklarını depremden etkilenen kardeşleriyle paylaştı.

Kur'an kursu öğreticileri Şehri Deliaçı ve Zeynep Özkan rehberliğinde İl Müftülüğüne gelen minikler, kumba-

ralarını depremzede kardeşlerine ulaştırmak üzere İl Müftüsü Osman Aydın'a emanet etti.

Müftü Aydın, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla baş-

lattığı yardım kampanyasına harçlıklarını bağışlayarak katkıda bulunan miniklere ve kurs öğreticilerine bu örnek davranışlarından dolayı teşekkür etti.

(Haber Merkezi)

Umre Parasını Depremzedelere Bağışladı

Ünye merkez Karşıyaka Mahallesi'nde ikamet eden, isminin açıklanmasını istemeyen bir vatandaş Umre'ye gitmek üzere biriktirdiği parasını depremzedeler için bağışladı. ►►2'de



Umre Parasını Depremzedelere Bağışladı



►1. Sayfadan Devamı

“Hayırsever vatandaşımızdan anlamlı bağış” başlığı ile Ünye İlçe Müftülüğünden konuyla ilgili olarak yapılan bilgilendirme açıklamasında şöyle denildi;
“Ünye ilçemizde yaşayan bir va-

tandaşımız Umre için biriktirdiği parasını deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı.

İlçemizin Karşıyaka Mahallesinde ikamet eden vatandaşımız, Umre için biriktirdiği parasını Karşıyaka Mahallesi Camii görevlisi Nuri

Bayrak aracılığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Ünye Şubesine bağışladı.

İlçe Müftümüz ve **Diyanet Vakfı** Ünye Şube Başkanı Hüseyin Okuş, vatandaşımızın yapmış olduğu anlamlı ve değerli yardımı için teşekkür etti.”

■ H.Güneş AKBULUT



HAFIZLIK ÖĞRENCİLERİ HARÇLIKLARINI DEPREMZEDELERE YOLLADI

Alucra ilçe merkezindeki hafızlık eğitimi yapılan Alucra Müftülüğü Erkek Yatılı Hafızlık Kuran öğrencileri depremzedelerin yararlarının sarılması ve onlara destek olmak amaçlı biriktirmiş oldukları harçlıklarını **Türkiye Diyanet Vakfı** Alucra Şube Başkanı ilçe Müftüsü Adem Akçelik'e teslim ettiler.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan İlçe Müftüsü Akçelik;

"Allah Azze ve Celle Kur'an-ı Kerim vasıtasıyla biz kullarına "iyilik ve takvada yardımlaşın" emrediyor. Hafızlarımız gerçekleştirmiş oldukları bu güzel hareketle Rabbimizin bu emrinin gereğini en güzel şekilde yerine getirdiler. Ezberlemekte oldukları Kur'anı Kerimin emirlerine uygun hareket ederek tüm genç nesillere örnek oldular. Bu güzel davranışlarından dolayı hafızlarımıza teşekkür ediyorum. İnşallah Devlet Millet elele Türkiye Tek yürek birlik ve beraberlik içerisinde depremzede kardeşlerimizin yararlarını sarmaya ve onlara destek olmaya devam edeceğiz" dedi.

KIZ KURAN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN AFETZEDELERE YARDIM



Haber: Berat BAKAN

□ 2 DE

Sümbül Valide Sultan Kız Kur'an Kursu öğrencileri, depremzedelerin yaralarının sarılması ve onlara destek olmak amacıyla biriktirmiş oldukları 3.730 TL harçlıklarını Erzincan İl Müftüsü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Erzincan Şube Başkanı Muharrem Gül'e teslim ettiler.



KIZ KURAN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN AFETZEDELERE YARDIM

Haber: Berat BAKAN

Sümbül Valide Sultan Kız Kur'an Kursu öğrencileri, depremzedelerin yaralarının sarılması ve onlara destek olmak amacıyla biriktirmiş oldukları 3.730 TL harçlıklarını Erzincan İl Müftüsü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Erzincan Şube Başkanı

Muharrem Gül'e teslim ettiler. Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül yapmış olduğu konuşmasında ;

"Allah Azze ve Celle Kur'an-ı Kerim vasıtasıyla biz kullarına "İyilik ve takvada yardımlaşın" diye emrediyor. Hafızlarımız yaptıkları bu güzel davranışla Rabbimizin bu emrinin gereğini en güzel şekilde yerine getirdiler. Ezberlemekte oldukları Kur'an-ı Kerim'in emirlerine uygun hareket ederek genç nesillere örnek oldular. Bu güzel davranışlarından dolayı hafızlarımıza teşekkür ediyorum. İnşallah Devlet - Millet el ele, Türkiye tek yürek birlik ve beraberlik içerisinde depremzede kardeşlerimizin yaralarını sarmaya ve onlara destek olmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.





MİNİKLER HARÇLIKLARINI DEPREMZEDE ÇOCUKLARA BAĞIŞLADI



DUYGUSAL YAKLAŞIM

■ Kırıkkale İl Müftülüğüne bağlı Necati Naciye 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları depremden zarar gören ailelere ve çocuklara ulaştırılmak üzere bağışladı.

BİZİ ÇOK DUYGULANDIRDI

■ [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kırıkkale Şubesi adına deprem bölgesine gönderilmek üzere biriktirdikleri harçlıkları miniklerden teslim alan İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar, "Kendileri küçük

ama, yürekleri kocaman yavrularımızın gösterdikleri yardım seferberliği ve akranlarını düşünmeleri bizi çok duygulandırdı. Bu güzel duygu ve davranışlar çocuklarımızda var olduğu sürece geleceğe güvenle bakıyoruz. Ben bu hassasiyetlerinden ötürü minik yavrularımıza, öğretmenlerine ve ailelerine teşekkür ediyorum. Allah hepsinden ebeden razı olsun" dedi.

DEPREM BÖLGESİNE GÖNDERİLECEK

Merhametin ve duanın çocukların çiçek kalplerinde bulunmasının daha güzel olduğunu vurgulayan İl Müftüsü Yaşar, çocukların biriktirdiği harçlıkları [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Kırıkkale Şubesi aracılığıyla deprem bölgesine göndereceklerini belirtti.

■ **Haber: Ahmet Tezel**



Sudanlı iş insanından TDV'ye bağış

Kur'an Kurslarının ihtiyaçları için Sudanlı iş insanı Cuma El-Mahmut (TDV) [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kilis şubesine 40 bin TL bağışta bulundu.

Kilis Müftüsü TDV Kilis Şube Başkanı Alettin Bozkurt, hayırsever iş insanı El-Mahmut'a bağış makbuzunu teslim ederek teşekkür etti. (İbrahim GÜNEŞ)



Depremde vefat edenler için hatim duası

İl Müftülüğü tarafından düzenlenen programla deprem bölgesinde vefat eden vatandaşlar için hatim duası yapıldı.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremler sonrası **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** merkez ve taşra teşkilatları tarafından afetzedelere yönelik maddi ve manevi yardımlar yapılarak deprem bölgelerindeki vatandaşlara ulaştırılıyor.

Bu kapsamda İl Müftülüğü tarafından depremde vefat eden-

ler için hatim duası yapıldı. İl Müftülüğüne bağlı Kur'an kursları ve camilerde görevli din görevlileri ile vatandaşlar tarafından okunan hatm-i şeriflerin duası, Akşemsettin Camii'nde Yatsı namazı öncesi gerçekleştirildi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayıp salâvat-ı şerife ve tekbirlerle devam eden program, deprem bölgesinde vefat eden vatandaşların ruhuna hediye edilmek üzere İl Müftüsü Muharrem Biçer tarafından yapılan dua ile tamamlandı. (Haber Merkezi)





Din görevlileri, depremzede aileleri ziyaret ediyor

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Çorum'da misafir olan depremzede aileler, İl Müftülüğünün din görevlilerince yalnız bırakılmıyor.

Depremlerden etkilenen şehirlerden gelerek Çorum'a yerleşen afetzede vatandaşlar, İl Müftülüğü personellerince ziyaret edilip Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesinde maddi ihtiyaçları karşılanıyor.

Din görevlileri ve Diyanet Gençlik Merkezi çalışanları da manevi rehberlik ve danışmanlık hizmeti veriyor.

Ayrıca ziyaretlerde; çocuklar ve gençler için Diyanet Gençlik Merkezi'nde genç gönüllüler tarafından hazırlanan moral paketleri hediye ediliyor. (Sümeysra Özdoğan)





Lojistik Merkezlerde Yoğun Mesai

Türkiye Diyanet Vakfı, deprem bölgelerinde Kırklareli Şubesi de dahil tüm şubelerden gelen yardımları lojistik merkezlerinde topluyor.

Türkiye Diyanet Vakfı, afet bölgelerinde kurduğu 8 adet depo ve lojistik merkezlerinde görevli ve gönüllülerce tasnif edilen yardım malzemelerini deprem-

zedelere hızla ulaştırıyor. Kırklareli Şubesi gönüllüleri de çalışmalara destek veriyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kahramanmaraş merkezli büyük dep-

remi hemen ardından 7 bölgede depo ve lojistik merkezleri kurdu. Ayrıca Vakıf depremin etkilemediği Kırklareli de dahil 71 ilde bulunan şubelerini yardım toplama

merkezi olarak kullanıyor.

Türkiye'nin dört bir yanından tır ve kamyonetlerle gönderilen insani yardım malzemeleri Kahramanmaraş, Adana, Hatay, Antakya/ Reyhanlı, Malatya, Kilis, Adıyaman ve Gaziantep'teki depo ile lojistik merkezlerinde toplanıyor.

Söz konusu lojistik merkezlere gelen insani yardım malzemeleri, görevli ve gönüllülerin yardımıyla tasnif edildikten sonra ihtiyaç duyulan bölgelere araçlarla köylere varıncaya kadar ulaştırılmaya çalışılıyor.

Depo ve lojistik merkezlerinde yardım malzemelerinin tasnifi yapılması ile ürünlerin zayi olması önleniyor.

Tasnif işlemleri sırasında yardım kolilerinden duyulandıran notlar ve paralar çıkıyor. Çoğunluğu çocuklar tarafından kaleme alınan "Geçmiş olsun, sizi çok seviyorum" ya-

zılı resimli notlar görenleri duygulandırıyor.

Kahramanmaraş'taki lojistik merkezinde görevli İsa Yılmaz, ülkenin dört bir yanından gelen yardım malzemelerini görevli ve gönüllülerle el ele vererek tasnif edip depremezdelere ulaştırdıklarını söyledi.

Yılmaz, "Kahramanmaraş'taki depremezde kardeşlerimize **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla aynı yardımlarımızı ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Buradan günlük olarak tırlarımız geliyor, biz de muhtelif yerlerden gelen malzemeleri, tırlardan indiriyoruz.

İmamlarımız bize ihtiyaç listesi gönderiyor, bizler de o listeyi hazırlayarak kolilerimizi hazırlıyoruz, ihtiyaç sahiplerine gönderiyoruz. En ücre köşedeki yerlere kadar ulaştırıyoruz" dedi.

"En ücre köşeye dahi yardımlar ulaştırılıyor" Cuma Akçakaya ise 24 saat esasıyla depo ve

lojistik merkezlerinde çalışmalarını sürdürdüğünü kaydederek şunları aktardı:

"Depremi ilk gününden itibaren sahadayız, depremde hayatını kaybeden arkadaşlarımız da var, hasarlı evleri olan arkadaşlarımız da var. Buna rağmen bizler **Diyanet** ekipleri olarak bütün hemşerilerimizin yanındayız.

Elimizden geldiği kadar gecemizi gündüzümüze katıyoruz ve herkesin ihtiyacına koşuyoruz. Karın, soğukun, çamurun olduğu hiçbir gıdanın gitmediği yerlere biz **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla yardımlarımızı ulaştırdık. Oradaki insanların dualarını aldık. Hepsi **Diyanet** ten razı olduklarını bizlere ifade ettiler. Hepsi **Diyanet İşleri Başkanlığımıza, Türkiye Diyanet Vakfımıza** teşekkür ettiler."

Haber: Cansu Çetintaş
Foto: **Türkiye Diyanet Vakfı**





SARAYÖNÜ'NDEN 6 PERSONEL HATAY'DA

■ Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ili etkileyen depremlerin ardından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganı ile başlatılan yardım kampanyası sürüyor. Yardımlar kapsamında afet bölgelerinden Hatay'da, Sarayönü İlçe Müftülüğünden 6 personel ile birlikte toplam 65 din görevlisi Hatay'da depremedelerin yaralarını sarmak için çaba sarf ediyor.

Afet bölgesine 22 ayrı ekibin sevk edildiğini belirten Konya İl Müftüsü Dr. Ali Öge, "Ülkemizde meydana gelen depremlerin ardından vefat eden kardeşlerimizin cenaze ve defin işlemlerine yardımcı olmak, manevi

destek hizmeti ve yardım faaliyetlerine katılmak üzere görevli personellerimiz afet bölgelerinde çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Milletimizin yaşadığı bu acıyı bizlerde Konyalı olarak yüreğimizde yaşıyoruz. Konyalı hayırseverlerin yardımlarıyla toplanan kıyafet, gıda, çocuk bezi, battaniye, nakdi yardım vb. birçok ihtiyaç malzemesini bölgeye gönderdik.

Din görevlilerimiz ise halkın moralini yükseltmek için elinden gelen çabayı gösteriyor. Millet olarak el ele vererek bu zor günleri de geride bırakacağız. Rabbim ülkemize bir kez daha afet yaşatmasın İnşallah." şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ



Harçlıklarını bağışladılar

Beyşehir'de Kur'an kursunda öğrenim gören minik öğrenciler, kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını depremzedeler için bağışladı. Beyşehir İlçe Müftülüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren İzzet-Ayşe Taşdelen 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda öğrenim gören öğrenciler, aileleri tarafından kendilerine verilen ve kumbarada biriktirdikleri paraları depremde zarar gören aileler için bağışlama kararı aldı. Aileleriyle İlçe Müftülüğü'nü ziyaret eden öğrenciler yanlarında getirdikleri kumbaralarında biriken harçlıklarını depremzede ailelere ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesi'ne teslim etti. Bağışın ardından makbuzlarını ailelerine teslim eden İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, minik öğrencileri duyarlılıklarından ve sergiledikleri örnek davranıştan dolayı tebrik etti. (AA)



Öğrenciler harçlıklarını depremzede ailelere bağışladı



Beyşehir'de Kur'an kursunda öğrenim gören minik öğrenciler, kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını depremzedeler için bağışladı. Beyşehir İlçe Müftülüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren İzzet-Ayşe Taşdelen 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda öğrenim gören öğrenciler, aileleri tarafından kendilerine verilen ve kumbarada biriktirdikleri paraları depremde zarar gören aileler için bağışlama kararı aldı. Aileleriyle

İlçe Müftülüğü'nü ziyaret eden öğrenciler yanlarında getirdikleri kumbaralarında biriken harçlıklarını depremzede ailelere ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Beyşehir Şubesi'ne teslim etti. Bağışın ardından makbuzlarını ailelerine teslim eden İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, minik öğrencileri duyarlılıklarından ve sergiledikleri örnek davranıştan dolayı tebrik etti. •AA

Harçlıklarını depremzede ailelere bağışladılar

Beşşehir'de Kur'an kursunda öğrenim gören minik öğrenciler, kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını depremzedeler için bağışladı.

Beşşehir İlçe Müftülüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren İzzet-Ayşe Taşdelen 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda öğrenim gören öğrenciler, aileleri tarafından kendilerine verilen ve kumbarada biriktirdikleri paraları depremde zarar gören aileler için bağışlama kararı aldı.

Aileleriyle İlçe Müftülüğü'nü ziyaret eden öğrenciler yanlarında getirdikleri kumbaralarında biriken harçlıklarını depremzede ailelere ulaştırmak üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Beşşehir Şubesi'ne teslim etti.

Bağışın ardından makbuz-



larını ailelerine teslim eden İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, minik

öğrencileri duyarlılıklarından ve sergiledikleri örnek davra-

nıştan dolayı tebrik etti. ■ AA

Deprem bölgesini anlattılar

Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, Altınordu Müftüsü Abdullah Söylemez ve Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Arama Kurtarma Ekibi, Adıyaman ilinde yaşanan deprem felaketinde yaşadıklarını ve izlenimlerini anlattılar.



Ordu İl Müftülüğü stüdyolarından yayınlanan, TV52'de Muhammet Kılıç'ın sunumu ile gerçekleşen "Gündem" programına katılan İl Müftüsü İsmail Çiçek ve Arama Kurtarma

Ekibi orada yaşadıkları ve izlenimleri anlattılar. İl Müftüsü Çiçek'in selam ve duası ile başlayan programda, Müftü Çiçek ekibin Adıyaman'daki deprem bölgesindeki gayretleri ve

başarılarından söz etti. Ayrıca; İl Müftüsü öncülüğünde, ilimizde misafir olarak bulunan depremzedelerin ihtiyaçları için hayata geçirilen "İyilik Çarşısı" adlı kampanya tanıtıldı.

Program sonunda eller semaya açılarak Altınordu Müftüsü Abdullah Söylemez deprem şehitleri, ve tüm şehitlerimize gönderilmek üzere dualar ederek yayın sona erdi. **Haber merkezi**

Umre parasını bağışlayan Güneş'e TDV'den plaket

Depremzedeler için Umre parasını Türk **Diyanet Vakfı** (TDV) Taraklı Şubesi'ne bağışlayan Rüştü Güneş'i Alballar Mahallesi'ndek evinde ziyaret eden Taraklı İlçe Müftüsü Kerim Kaya, anlamlı bağış için kendisine teşekkür plaketi takdim etti.

Örnek davranış: Müftü Kaya, "Rüştü Amcamız mek için hazırladığı parasını Umreye gitmek için depremzedelere bağışla- biriktirdiği pa- rayı deprem- zede va- tandaşla- rı mı za yar dım ama ç lı vak fımı- za bağışla- yarak örnek bir davranış ser- gilemiştir. Kendisin- den Allah razı olsun" dedi.



Teşekkür etti: Umreye git- tu Kaya, "Rüştü Amcamız mek için hazırladığı parasını Umreye gitmek için depremzedelere bağışla- maktan dolayı mut- lu olduğunu söy- leyen Güneş, "Allah hiç kimseye böy- le büyük acı- lar yaşatma- sın. Bir an ön- ce yaralarımı- zın sarılması için ger gün dua ediyö- rum" dedi.

(İzzettin KÖMÜRCÜ)



Depremzedeler yararına kermes düzenlendi

Saray İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Saray Şubesi tarafından depremzedeler yararına kermes düzenlendi.

Haber: Tekin SÖNMEZ -3





Depremzedeler yararına kermes düzenlendi

Saray İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Saray Şubesi tarafından depremzedeler yararına kermes düzenlendi.

İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Saray Şubesi Kadın Kolları tarafından Çarşamba günü Ayaspaşa Camii avlusunda zedeler yararına düzenlendi.

Depremzedeler yararına kermes düzenleyen yetkililer,

"Milletimiz çok büyük bir felaket yaşadı. Asrın felaketi olarak adlandırılan bir büyük depremle karşı karşıya kaldı ve birçok insanımız canını yüzbinlerce kardeşimiz ise evini kaybetti. Millet olarak ciddi bir seferberlik başlatıldı. Depremlerde 10 milyondan fazla insanımız etkilendi. Bu kermeste elde edilen gelirin tamamını depremzede kardeşlerimize bağışlayacağız. Kermesimize ürünüyle, emeğiyle, parasıyla, duasıyla katkı sağlayan tüm hayırseverlerimize teşekkür ediyoruz." ifadelerine yer verildi.

Haber: Tekin SÖNMEZ





Umre parasını bağışlayan hayırsever, köyündeki evini de depremzede aileye açtı



Edirne'de yaşayan Hasan Kuru: "Herkes birbirine yardım etsin, kardeşlerimizin evlerini yapalım, eşyalarını hep birlikte alalım"

Kahramanmaraş'tan ailesiyle Edirne'ye gelen Akif Kır:

"Sağ olsun Hasan amca bize evini açtı. Çocuklarım okula başladı. Ben de çalışmaya başladım. Depremın ardından tüm Türkiye birbirine yardımcı oluyor"

Umre parasını depremzedeler için bağışlayan 66 yaşındaki Hasan Kuru, Edirne'nin Enez ilçesine bağlı köyündeki evini de depremzede aileye tahsis etti.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından Kuru, umre için biriktirdiği 25 bin lirayı, depremzedeler için [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Edirne Şubesi'ne bağışlamıştı.

Hayırsever Kuru, boş olan evini de

depremzedelere tahsis etmek istediğini TDV Edirne Şube Başkanı ve İl Müftüsü Hasan Başoğlu'na ilettili.

Enez ilçesine bağlı Abdurrahim köyündeki eve, Kahramanmaraş'tan gelen depremzede aile yerleştirildi.

Hasan Kuru, AA muhabirine, 6 Şubat'taki depremleri öğrendiğinde çok üzüldüğünü ve etkilendiğini söyledi.

Depremler nedeniyle 11 ilin perişan olduğunu belirten Kuru, "O anda içimden umre paramı depremzede kardeşlerime bağışlamak geldi. İnsanların evi, barkı, yiyeceği, içeceği, eşyası kalmadı. Şimdi de böyle bir katkı sundum. Herkes birbirine yardım etsin, kardeşlerimizin evlerini yapalım, eşyalarını hep birlikte alalım." dedi.

Köyünde boş duran evini de Kahramanmaraş'tan gelen aileye tahsis ettiğini aktaran Kuru, "Bu ailemizin evi depremde hasar almış, oturulmayacak vaziyette. Onlara yardımcı olduk, buraya yerleştiler." diye konuştu.

Kuru, kendisini umreye göndermek isteyen iş adamlarına da o parayı depremzedeler için bağışlamalarını söylediğini aktardı.

"ALLAH'IM BU ACILARI BİR DAHA KİMSEYE GÖSTERMESİN"

Hasan Kuru'nun evine eşi ve 2 çocuğuyla yerleşen Kahramanmaraş'tan gelen Akif Kır da büyük bir felaket yaşandığını belirtti.

Kahramanmaraş'ta tekstil fabrikasında işçi olduğunu söyleyen Kır, "Gece vardiyasında 04.00'te yemekten gelmiştik. Bir titremeyle başladı, acil çıkış kapılarından dışarıya çıktık. Büyük bir deprem oldu. İkinci depreme de eve gittiğimde uyurken yakalandım. O esnada da kendimizi dışarıya zor çıkarttık." dedi.

Depremin ardından evi hasar görenlerin çeşitli şehirlere gittiğini ifade eden Kır, şunları kaydetti:

"Biz de Edirne'ye geldik. Sağ olsun Hasan amca bize evini açtı. Çocuklarım okula başladı. Ben de Büyükevren köyündeki Tarım Kredi Market'te çalışmaya başladım. Depremin ardından tüm Türkiye birbirine yardımcı oluyor. Allah milletimize, devletimize zeval vermesin. Allah'ım bu acıları bir daha kimseye göstermesin."

"İNSANLARI HAYIRDA YARIŞMAYA TEŞVİK EDİYORUZ"

İl Müftüsü Hasan Başoğlu da Hasan Kuru'nun "Evim Yuvan Olsun" kampanyası çerçevesinde deprem bölgesinden gelen aileyi evinde barındırdığını anlattı.

Kuru'nun elinden gelenin fazlasını depremzedeler için yaptığını belirten Başoğlu, "İnsanları hayırda yarışmaya teşvik ediyoruz. İnşallah bizler de Hasan amca'yı kendimize örnek alalım." ifadelerini kullandı.AA



DIYANET VAKFI SİİRT ŞUBESİ DEPREMZEDELERE ET DAĞITTI



Siirt Müftülüğü ve Diyanet Vakfı; Siirt Vakfının iş birliği ile vatandaşların bağışladığı kurbanlar kesilerek depremzedelere ulaştırılıyor. Edinilen bilgiye göre 161 hisse kesildi. 112 hisse Adıyaman ve Malatya'ya gönderildi 49 hisse de Siirt'teki depremzedelere dağıtıldı.

Kurban eti dağıtımından Siirt'te toplam 185 ailenin yararlandığı ve yardımların önümüzdeki günlerde devam edeceği öğrenildi.

Haber:Cüneyt ARITÜRK



SIİRT'TE YAŞLI BİR KADIN KEFEN İÇİN TOPLADIĞI PARAYI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLADI



Siirt'te yaşlı bir kadın kefen için topladığı parayı depremzedelere bağışladı. Hadice Yüksek adlı yaşlı kadın, kefen parasını **Diyane Vakfi** Siirt Şubesi'ne teslim ederek kesilecek olan kurban etlerinin depremzedelere dağıtılmasını istedi ve satın alınan kurbanların etleri depremzedelere dağıtıldı.

Hadice Yüksek, herkesi depremzedelere sahip çıkmaya davet etti. Müftü Vehap Kapıcıoğlu ise Hadice Yüksek'i tebrik ederek hayrının kabul olmasını diledi.

Haber:Muhyettin TETİK



TDV MUSABEYLİ ŞUBESİ DEPREM BÖLGESİNDE ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİ



Kilis Türkiye Diyanet Vakfı Musabeyli Şubesi Gönüllüleri yaşanan deprem felaketinden sonra Deprem bölgesinde çocuklara oyuncaklar dağıttılar. Musabeyli İlçe Müftüsü Muhammed Ayazgök, ve TDV Musabeyli Şubesi görevli ve gönüllüleri, Kilis'in Musabeyli İlçesi Bozkaya köyü, Gaziantep Nurdağı ve İslahiye ilçelerindeki çadırkentleri ziyaret etti.

Çocuklarla da yakından

ilgilenen Musabeyli Müftüsü Ayazgök, hayırseverlerin emanetlerini minik yavrularımıza ulaştırdı. Haber Merkezi





Hafız öğrencilerden depremzedelere destek

Selçuklu Müftülüğü İkra'r Hafızlık Kur'an Kursunda hafızlık eğitimi alan öğrenciler, depremde etkilenen kardeşlerine maddi destekte bulundu. İkra'r Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri hocalarının nezaretinde, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını ve çevrelerinden topladıkları yardımları depremde etkilenen kardeşleri için bağışlayarak kampanyaya destek oldular. İlçe müftülüğünü ziyaret eden hafız öğrenciler, toplanan yardımları Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şube Başkanı Bekir Derin'e teslim ettiler. İlçe Müftüsü Bekir Derin de, hafız öğrencilere böyle duyarlı bir davranışta bulunmalarından dolayı teşekkür ederek ilim tahsillerinde başarılar diledi. •HABER MERKEZİ



Kendileri küçük yürekleri büyük



Hacı Musa Efendi Kız Kur'an Kursu yöneticisi Elif Gürbüz ve öğretmenler tarafından Kur'an kursunda düzenlenen bir etkinlikte temin edilen oyuncaklar ile sadaka taşında biriktirilen harçlıklar depremzedelere gönderildi. Velilerinde yoğun ilgi gösterdiği kampanya da 4-6 yaş öğrencileri, depremzede kardeşlerine gönderilmek üzere oluşturulan sadaka taşına harçlıklarını attılar. Kur'an Kursu Yöneticisi Elif Gürbüz, öğretmenler, veliler ve 4-6 yaş öğrencilerden oluşan bir heyet Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu nezaretinde temin edilen oyuncakları,

çorapları, paraları ve mektupları depremzede kardeşlerine ulaştırmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Karatay Şubesine teslim ettiler. Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'nda Kur'an kursu öğretmenlerine, velilere ve 4-6 yaş öğrencilere duyarlılıklarında dolayı teşekkür etti. Ayrıca, Karatay Müftülüğüne bağlı Araplar Dört Yol Kur'an Kursu öğrencileri, oyuncaklarını depremzede kardeşlerine ulaştırmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı'na teslim etti. Hazırlanan insani yardım malzemeleriyle birlikte toplanan oyuncaklar Hatay'a uğurlandı. •HABER MERKEZİ



UMRE İÇİN BİRİKTİRDİĞİ PARAYI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLADI

Yelda Camii İmam-Hatibi Muammer Demir'in 85 yaşındaki babası Hasan Demir, umre için biriktirdiği parayı deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Selçuklu Şubesi'ne bağışlayarak örnek bir davranış sergiledi.



85 yaşındaki Hasan Demir, umre parasını afetzedeler için bağışladı. Demir yaptığı açıklamada, "Televizyonlardan oradaki durumları görünce biz yemek yiyemedik, umre hazırlığımız vardı, kutsal topraklara gitmek için hazırlık yapıyorduk ama deprem hadisesi meydana gelince ömrümüz olursa yine gideriz diyerek biriktirdiğimiz parayı

depremzede kardeşlerimize ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfına** getirdik. Böyle bir zamanda devletimizin yanında olduğumuzu ve yaraların sarılmasının daha önemli olduğunu düşündüğümüz için bu yardımı yapmaya karar verdik. Yeter ki vatanımız ve milletimiz bu sıkıntılı günleri atlatsın. Umre paramız aziz milletimize feda olsun" dedi.



'VATANIMIZ VE MİLLETİMİZİN YANINDAYIZ'

İmam-Hatip Muammer Demir de duygularını şu ifadelerle anlattı: "Anne ve babam umre için biriktirdikleri paraları, deprem bölgesindeki insanlar o haldeyken biz burada tok yatamayız diyerek göndermek istediklerini söyleyince ben de milletimiz için maşım feda olsun diyerek katkı yapmak istedim. Cemaatime de yapacakları yardımları **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaları konusunda çağrıda bulundum. Sağ olsunlar onlar da çağrımıza kulak verdiler. Bizler vatanımızın ve milletimizin yanındayız."

'DEVLETİMİZ AFETZEDELERİN YANINDA'

Cami görevlisi Muammer Demir'i, babası Hasan Demir ve annesi Meliha Demir'i örnek davranışından dolayı tebrik eden Selçuklu Müftüsü Bekir Derin, deprem bölgesinden yeni döndüğü, yaşanan deprem hadisesinin boyutlarının çok büyük olduğunu ama devlet ve millet olarak birlik ve beraberlik içerisinde bu sıkıntıların el birliğiyle aşılabacağına inandığını ifade etti. Derin, "Devletimiz bütün kurumlarıyla afetzede kardeşlerimizin yanındadır. Kıymetli hayırseverlerimizin ibadet maksadıyla biriktirmiş oldukları umre bedelini bir nebze de olsa ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasını temenni etmelerini takdire şayan buluyorum. Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın inşallah" diyerek dua etti. •HABER MERKEZİ



Harçlıklarını bağışladılar

■ Konya'nın Beyşehir ilçesinde bulunan Kur'an kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını depremzedelere bağışladı. Minikler, aileleriyle birlikte harçlıklarını, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Beyşehir Şubesi'ne teslim etti.

• **Sayfa 4**



Öğrenciler harçlıklarını bağışladı

Beyşehir'de Kur'an kursunda öğrenim gören minik öğrenciler, kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını depremzedeler için bağışladı.

Beyşehir İlçe Müftülüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren İzzet-Ayşe Taşdelen 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda öğrenim gören öğrenciler, aileleri tarafından kendilerine verilen ve kumbarada biriktirdikleri paraları depremde zarar gören aileler için bağışlama kararı aldı. Aileleriyle İlçe Müftülüğü'nü ziyaret eden öğrenciler yanlarında getirdikleri kumbaralarında biriken harçlıklarını depremzede ailelere ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesi'ne teslim etti. Bağışın ardından makbuzlarını ailelerine teslim eden İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, minik öğrencileri duyarlılıklarından ve sergiledikleri örnek davranıştan dolayı tebrik etti. Haber Merkezi



TDV lojistik merkezleriyle yaraları sarıyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelerde kurduğu lojistik merkezleriyle yardım malzemelerini afetzedelere hızla ulaştırıyor.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, 6 Şubat'ta meydana gelen, merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından 7 bölgede depo ve lojistik merkezleri kuruldu. Türkiye'nin dört bir yanından tır ve kamyonetlerle gönderilen insani yardım malzemeleri, bu depo ve lojistik merkezlerinde toplanıyor.

Hayırseverler tarafından gönderilen insani yardım malzemeleri, görevli ve gönüllülerin yardımıyla tasnif edildikten sonra ihtiyaç duyulan bölgelere ulaştırılıyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Kahramanmaraş'taki lojistik merkezinde görevli İsa Yılmaz, bölgelere günlük olarak tırların geldiğini, imamların gönderdiği ihtiyaç listeleri doğrultusunda yardımları sahiplerine ulaştırdıklarını kaydetti. AA



Kuran kursu öğrencileri kumbaralarını bağışladı

Beyşehir'de Kur'an kursunda öğrenim gören minik öğrenciler, kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını depremzedeler için bağışladı.

Beyşehir İlçe Müftülüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren İzzet-Ayşe Taşdelen 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda öğrenim gören öğrenciler, aileleri tarafından kendilerine verilen ve kumbarada biriktirdikleri paraları depremde zarar gören aileler için bağışlama kararı aldı. Aileleriyle İlçe Müftülüğü'nü ziyaret eden öğrenciler yanlarında getirdikleri kumbaralarında biriken harçlıklarını depremde ailelere ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Beyşehir Şubesi'ne teslim etti.

Bağışın ardından makbuzlarını ailelerine teslim eden İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, minik öğrencileri duyarlılıklarından ve sergiledikleri örnek davranıştan dolayı tebrik etti. AA

TDV deprem bölgelerinde

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), afet bölgelerinde kurduğu 8 adet depo ve lojistik merkezlerinde görevli ve gönüllülere tasnif edilen yardım malzemelerini depremzedelere ulaştırıyor.

TDV, Kahramanmaraş merkezli büyük depremin hemen ardından 7 bölgede depo ve lojistik merkezleri kurdu. Ayrıca Vakıf depremin etkilemediği 71 ilde bulunan şubelerini yardım toplama merkezi olarak kullanıyor.

Türkiye'nin dört bir yanından tır ve kamyonetlerle gönderilen insani yardım malzemeleri Kahramanmaraş, Adana, Hatay Antakya/ Reyhanlı, Malatya, Kilis, Adıyaman ve Gaziantep'teki depo ile lojistik merkezlerinde toplanıyor.

Söz konusu lojistik merkezlere gelen insani yardım malzemeleri, görevli ve gönüllülerin yardımıyla tasnif edildikten sonra ihtiyaç duyan bölgelere araçlarla köylere varıncaya kadar ulaştırılmaya çalışılıyor.

Depo ve lojistik merkezlerinde yardım malzemelerinin tasnifi yapılması ile ürünlerin zayı olması önleniyor.

Tasnif işlemleri sırasında yardım kolilerinden duygulandıran notlar ve paralar çıkıyor. Eksekiyeti çocuklar tarafından kaleme alınan "geçmiş olsun, sizi çok seviyorum" yazılı resimli notlar gönüllüleri duygulandırıyor.

LOJİSTİK MERKEZLERDE YOĞUN MESAI

Kahramanmaraş'taki lojistik



merkezinde görevli İsa Yılmaz, ülkenin dört bir yanından gelen yardım malzemelerini görevli ve gönüllülerle el ele vererek tasnif edip depremzedelere ulaştırdıklarını söyledi.

Yılmaz, "Kahramanmaraş'taki depremzede kardeşlerimize TDV aracılığıyla aynı yardımlarımızı ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Buradan günlük olarak tırlarımız geliyor, biz de muhtelif yerlerden gelen malzemeleri, tırlardan indiriyoruz. İmamlarımız bize ihtiyaç listesi gönderiyor,

bizler de o listeyi hazırlayarak kolilerimizi hazırlıyoruz, ihtiyaç sahiplerine gönderiyoruz. En ücra köşedeki yerlere kadar ulaştırıyoruz" dedi.

"EN ÜCRA KÖŞEYE DAHI YARDIMLAR ULAŞTIRILYOR"

Cuma Akçakaya ise 24 saat esasıyla depo ve lojistik merkezlerinde çalışmaların sürdürdüğünü kaydederek şunları aktardı:

"Depremin ilk gününden itibaren sahadayız, depremde hayatını

kaybeden arkadaşlarımız da var, hasarlı evleri olan arkadaşlarımız da var. Buna rağmen bizler **Diyanet** ekipleri olarak bütün hemşerilerimizin yanındayız. Elimizden geldiği kadar gecemizi gündüzümüze katıyoruz ve herkesin ihtiyacına koşuyoruz. Karın, soğğun, çamurun olduğu hiçbir gıdanın gitmediği yerlere biz TDV aracılığıyla yardımlarımızı ulaştırdık. Oradaki insanların dualarını aldık. Hepsi **Diyanet**'ten razı olduklarını bizlere ifade ettiler. Hepsi **Diyanet İşleri Başkanlığımıza**, TDV'ye teşekkür ettiler."



RİZE MÜFTÜLÜĞÜ, OSMANİYE'DE YARALARI SARİYOR

Depremlerden etkilenen Osmaniye'de çalışmalarını sürdüren Rize Müftülüğü ekipleri, yaraların sarılmasına yardımcı oluyor. **2'DE**



RİZE MÜFTÜLÜĞÜ, OSMANİYE'DE YARALARI SARIYOR

6 Şubat'ta merkez üssü Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerden etkilenen Osmaniye'de çalışmalarını sürdüren Rize Müftülüğü ekipleri, yaralarının sarılmasına yardımcı oluyor.

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen yıkıcı depremlerin ardından deprem bölgelerinde yürütülen çalışmalara **Diyaret İşleri Başkanlığı** personeli ve **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüleri tarafından destek veriliyor. Depremin ilk saatlerinden itibaren bölgelere ekipler gönderilmesiyle başlanan faaliyetler aralıksız sürdürülüyor. Bölgede enkaz kaldırma ve yardım faaliyetleri devam ederken iyiliğe gönül veren din görevlileri yaraları sarmak üzere depremedelerin yanında yer almaya devam ediyor. Deprem felaketinin ikinci gününde Rize Valisi Kemal Çeber tarafından İl Müftüsü Naci Çakmakçı

beraberinde Rize il merkezi ve ilçelerde görev yapan 54 din görevlisiyle Osmaniye'ye uğurlandı. Eskişehir, Rize, Karaman ve Çanakkale illerinden bugüne kadar kadın ve erkek din görevlilerinden oluşan toplamda 235 kişilik ekip Osmaniye'de yürütülen faaliyetlere katıldı.

Dönüşümlü olarak görevin devam ettiği Osmaniye'de halen Eskişehir ve Rize illerinden kadın ve erkek olmak üzere toplam 55 din görevlisi görevine devam ediyor. Osmaniye'de devam eden destek faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulunan İl Müftümüz Naci Çakmakçı, "Depremde vefat eden vatandaşların cenaze teçhiz, tekfin ve defin işlemlerini yürüten din görevlilerimiz, toplu mezarlık alanlarında gün boyu Kur'an-ı Kerim okuyarak acıları hafifletmeye devam ediyor. Ekibimiz tarafından depremden sağ olarak kurtulan vatandaşlara yönelik kurulan çadır kentlerde manevi destek hizmetleri sunuluyor, hayırsever insanlar



tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı**'na başlanılan yaşam ve ihtiyaç maddelerinin dağıtımını titizlikle devam ettiriyor. Enkaz altında kalarak vefat edenlerin ailelerine taziye ziyaretleri gerçekleştirilerek Kur'an-ı Kerim okunuyor, dualar ediliyor, sabır ve metanet dileklerinde bulunuluyor. Depremin etkilerinden kurtulmaları için miniklere 4-6 yaş Kur'an kursu öğreticilerimiz tarafından manevi rehberlik desteği sağlanıyor, oyunlarla eğlencelerle moralleri yüksek tutulmaya çalışılıyor. Gençlerin ve orta yaş grubu insanların depremin etkisinden kurtulabilmeleri için rehabilite çalışmaları yapılıyor, gençlere 'Geçerken Dergisi' çocuklara da 'Diyanet Çocuk Dergisi' dağıtılıyor. Görevlilerimiz tarafından Cuma namazlarında görev alınıyor, mübarek gecelerde gerek camilerde gerekse toplanma alanlarında dini programlar tertip ediliyor, depremden hayatını kay-

bedenler için Kur'an-ı Kerim okunuyor. Kepenk açan esnafa, enkazlardan yaralı olarak kurtarılıp hastanelerde tedavi gören depremedelere ve depremden etkilenen ilçelere de ziyaretler gerçekleştirilerek geçmiş olsun dileğinde bulunuluyor." ifadelerini kullandı. Müftü Çakmakçı, depremden hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, acılı ailelere sabır, yaralılara da şifa dileklerinde bulunurken, sahada görev alan din görevlilerine de kolaylıklar temennisinde bulundu. Ziyaretler esnasında, hatıraların beton yığınlar altında kaldığını ifade eden Osmaniye halkı "Allah'tan geldik yine O'na döneceğiz." sözleriyle tam teslimiyet örneği sergileyerek depremin ilk saatlerinden itibaren yanlarında bulunan **Diyaret** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** personel ve gönüllülerine teşekkür ettiler. (Kübra BÜYÜK)





RİZE MÜFTÜLÜĞÜ, YARALARI SARİYOR

6 Şubat'ta merkez üssü Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerden etkilenen Osmaniye'de çalışmalarını sürdüren Rize Müftülüğü ekipleri, yaraların sarılmasına yardımcı oluyor.

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen yıkıcı depremlerin ardından deprem bölgelerinde yürütülen çalışmalara **Diyanet İşleri Başkanlığı** personeli ve **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüleri tarafından destek veriliyor. Depremin ilk saatlerinden itibaren bölgelere ekipler gönderilmesiyle başlanan faaliyetler aralıksız sürdürülüyor.

Bölgede enkaz kaldırma ve yardım faaliyetleri devam ederken iyiliğe gönül veren din görevlileri yaraları sarmak üzere depremzedelerin yanında yer almaya devam ediyor.

Deprem felaketinin ikinci gününde Rize Valisi Kemal Çeber tarafından İl Müftüsü Naci Çakmakçı beraberinde Rize il merkezi ve ilçelerde görev yapan 54 din görevlisiyle Osmaniye'ye uçurlandı.

Eskişehir, Rize, Karaman ve Çanakkale illerinden bugüne kadar kadın ve erkek din görevlilerinden oluşan toplamda 235 kişilik ekip Osmaniye'de yürütülen faaliyetlere katıldı.

Dönüşümlü olarak görevin devam ettiği Osmaniye'de halen Eskişehir ve Rize illerinden kadın ve erkek olmak üzere toplam 55 din görevlisi görevine devam ediyor.

Osmaniye'de devam eden destek faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulunan İl Müftümüz Naci Çakmakçı, "Depremde vefat eden vatandaşların cenaze teşhiz, tekfin ve defin işlemlerini yürüten din görevlilerimiz, toplu mezarlık alanlarında gün boyu Kur'an-ı Kerim okuyarak acıları hafifletmeye devam ediyor. Ekibimiz tarafından depremden sağ olarak kurtulan vatandaşlara

yönelik kurulan çadır kentlerde manevi destek hizmetleri sunuluyor, hayırsever insanlar tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışlanan yaşam ve ihtiyaç maddelerinin dağıtımı titizlikle devam ettiriliyor. Enkaz altında kalarak vefat edenlerin ailelerine taziyeye ziyaretleri gerçekleştirilerek Kur'an-ı Kerim okunuyor, dualar ediliyor, sabır ve metanet dileklerinde bulunuluyor. Depremin etkilerinden kurtulmaları için miniklere 4-6 yaş Kur'an kursu öğretmenlerimiz tarafından manevi rehberlik desteği sağlanıyor, oyunlarla eğlencelerde moralleri yüksek tutulmaya çalışılıyor. Gençlerin ve orta yaş grubu insanların depremin etkisinden kurtulabilmeleri için rehabilitasyon çalışmaları yapılıyor, gençlere 'Geçerken Dergisi' çocuklara da '**Diyanet Çocuk Dergisi**' dağıtılıyor. Görevlilerimiz tarafından Cuma namazlarında görev almıyor, mübarek gecelerde gerek camilerde gerekse toplanma alanlarında dini programlar tertip ediyor, depremde hayatını kaybedenler için Kur'an-ı Kerim okunuyor. Kepenk açan esnafa, enkazlardan yaralı olarak kurtarılıp hastanelerde tedavi gören depremzedelere ve depremden etkilenen ilçelere de ziyaretler gerçekleştirilerek geçmiş olsun dileğinde bulunuluyor." ifadelerini kullandı.

Müftü Çakmakçı, depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, acılı ailelere sabır, yaralılara da şifa dileklerinde bulunurken, sahada görev alan din görevlilerimize de kolaylıklar temennisinde bulundu.

Ziyaretler esnasında, hatıraların beton yığınlar altında kaldığını ifade eden Osmaniye halkı "Allah'tan geldik yine O'na döneceğiz." sözleriyle tam teslimiyet örneği sergileyerek depremin ilk saatlerinden itibaren yanlarında bulunan **Diyanet** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** personel ve gönüllülerine teşekkür ettiler. (**Serdar YILDIRIM**)





SOSYAL MEDYAYA KARŞI GERÇEK DÜNYA

SANALDA BİLGİ KİRLİLİĞİ SAHADA DAYANIŞMA

Deprem haberi sonrası gözler ister istemez sosyal medyaya kilitlendi. Twitter üzerinden yer bildirip enkazdan kurtarılan insanlar olduğu kadar bilgi kirliliği sebebiyle kaybedilen dakikalar canlara dönüştü. Yazışmalar üzerinden yapılan çıkar çatışması mide bulandırırken afet bölgesinden gelen görüntü ve haberler sosyal medya ile sokakların ayrı birer dünya olduğunu ispatladı. Sahada düşmanlık görülmezken dayanışma had safhadaydı. Ezeli rakip futbol takımları yardım için birlik olurken, Türkiye İşçi Partisi Adıyaman'daki kadınlara başörtüsü yardımında bulundu, Ülkü Ocakları görevlisi ile Türkiye Komünist Partisi yan yana çorba dağıttı. Türkiye Teknoloji Takımı'nın çadır kente kurduğu teleskop sayesinde ise ayırimsız gerçek birer gülüşe sahip çocukların gökyüzüne bakarak yeryüzündeki acıları bir an olsun unuttuklarına şahit olduk.



İNSANLIK BİLGİSİNDEN SINIFI GEÇTİK

MAHARETLİ KURTARMA EKİPLERİ

Arama kurtarma faaliyetleri sırasında ekiplerin keşif mahareti kadar iletişim dilindeki başarıları da dikkat çekti. Enkaz altında yeri tespit edilen kişilerle psikolog edasıyla yapılan ilk konuşmalar bazen hüzünlü bazense komik anlara vesile oldu. Kırk yıllık dostmuş gibi güler yüzlü hitapları, sakin ses tonları, doğal kelimelerle kurulan psikolojik bağ insanlık bilgisi dersinden sınıfı geçtiğimizi gösterdi. Hastanelerde yaşanan panik ise başka bir boyuttaydı. Sağlık sorunlarıyla meşgul olan insanlar deprem anında korku dolu anlar yaşadı. Yeni doğan bölümündeki hemşirelerin sallantı anındaki cesareti ise güvenlik kameraları tarafından kaydedildi. Hemşireler can havliyle kaçmak yerine koridorlar aşip kuvözlerin başında bebeklere sarıldılar. Onlarca çift, depremde kimsesiz kalan bebekler için koruyucu aile olmak için başvuru yaptı.



DIYANET'TEN İYİLİK ÇARŞISI

DEPREMZEDELERE HEM MADDİ HEM MANEVİ DESTEK

Deprem sonrası yaşadığı şehri terk eden insanlar, gittikleri yerde de yalnız bırakılmıyor. **Diyanet** başta olmak üzere farklı çalışmalar sayesinde ihtiyaçları karşılanıyor. Ankara Sincan İlçe **Müftülüğü** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sincan Şubesinde oluşturulan "İyilik Çarşısı" ilçede misafir edilen 10 binden fazla depremezedenin hizmetine sunuldu. Gıda, hijyen, giyim, ayakkabı gibi temel ihtiyaç malzemelerinin bulunduğu çarşıda depremezdelere çeşitli ikramlarda da bulunuluyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ayrıca hem afet bölgesinde hem de farklı şehirlere giden depremezdelere manevi destek ve rehberlik hizmeti veriyor, acılarını paylaşıyor.



Deprem bölgesine yakacak odun yardımı

GİRESUN Valiliği koordine-sinde başlatılan yardım kampanyası kapsamında köylerdeki din görevlileri ve muhtarlar öncülüğünde deprem bölgesi için yakacak toplanıyor.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerin ardından bölgede arama kurtarma çalışmaları devam ederken bir yandan da depremin yaraları sarılıyor.

Giresun'da depremedeler için toplanan odunlar ilk önce kesildi sonra din görevlileri ve gönüllülerce çuvallanıp deprem bölgelelerine yollandı.

Bu kapsamda Merkez Sıvacı Köyü'nde Muhtar Emrah Koç, hayırsever Murat Demirtaş ve Din Görevlisi Halil İbrahim Salman öncülüğünde köy sakinleri kampanyaya destek verdiler.

Sıvacı Köyü Dilber Mahallesi'nde gerçekleştirilen çalışmaya

din görevlileri Mücahid Tiryaki, Kader Aydın, Aydın Ayhan, Mustafa Çakı, Aydoğan Saray, Bilal Gürgenci, Mehmet Kayacı ve Fazlı Göçmez katıldı.

Çalışmalar hakkında bilgi veren İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Depremzede vatandaşlarımız için başlatılan yardım seferberliği devam ediyor. Köylülerimiz ellerindeki yakacak odunlarını getiriyor, gönüllüler ise imece usulüyle hazırladıkları odunları deprem bölgesine gönderilmek üzere çuvallara dolduruyor. Öte yandan AFAD koordinesinde **Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde 'Türkiye İçin İyilik Vakti' sloganıyla gerçekleştirilen kampanyaya verilen destekler artarak büyüyor. Giresunlu hemşerilerimize duyarlılıklarından dolayı teşekkür ediyorum." dedi.





Depremzede kardeşleri için kumbaralarını açtılar

HAFIZLIK eğitimini sürdüren Kur'an kursu öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları depremden etkilenen kardeşleri için bağışladı.

Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremlerin ardından Giresun'dan yardım kampanyasına destekler artarak sürüyor.

Bu kapsamda AFAD koordinasyonunda **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla yardım kampanyası başlatıldı.

Giresun İl Müftülüğüne bağlı Çakırmelikoğlu Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimi gören öğrenciler,



Kur'an Kursu Öğreticisi Yunus Güneyn'in rehberliğinde kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları depremden etkilenen kardeşleri için bağışladı.

Öğrencilerin bağışını kabul eden İl Müftüsü Ramazan Topcan,



öğrencilere duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti.

Öğrencilerin yaptığı fedakarlığın herkese örnek olması gerektiğini belirten İl Müftüsü Topcan, "Aziz milletimizin kadirşinaslığına

ve cömertliğine bir kez daha şahit olduk. Deprem yaralarını sarmak için tüm Türkiye tek yürek oldu. Bu çalışmalar acıların biraz daha hafifletilmesine vesile oluyor. Bu zor günlerde diğer zamanlardan daha çok birbirimize ihtiyacımız var. Kardeşlerimize, desteklerimizle ve dualarımızla yanlarında olduğumuzu hissettirmemiz gerekiyor. Bizler depremdedeğer için toplanan aynı ve nakdi yardımların en kısa sürede bölgeye ulaştırılması için çalışıyoruz. Yardımlarını esirgemeyen Giresunlu hayırsever kardeşlerime de bir kez daha teşekkür ediyorum." dedi.

Öğrencilerden Eymen Erdoğan ise, harçlıklarını depremdede kardeşleriyle paylaşmaktan mutlu olduklarını ifade etti.

Erdoğan, "Deprem görüntülerinden çok etkilendik. Biriktirdiğimiz harçlıklarımızla depremdede arkadaşlarımıza yardım etmek istedik" diye konuştu.



Depremzedeler için yardım kampanyası düzenlendi

GİRESUN İl Müftülüğü Kahramanmaraş ve Gaziantep olmak üzere oldukça geniş bir bölgeyi etkileyen depremin ardından aynı ve nakdi yardımda bulunmak isteyenler için yardım kampanyası başlatıldı.

Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde, Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası aynı ve nakdi yardım kampanyası düzenlendi.

Deprem bölgesine gönderilmek üzere kışlık kıyafet, bot, ısıtıcı, battaniye gibi eşyalar İl Müftülüğü Hizmet Binası girişinde toplanmaya baş-

landı. TDV Giresun Şube Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, yaşanan deprem felaketinin mağdurlarının acı ve üzüntülerini paylaşmak amacıyla ülke genelinde başlatılan yardım seferberliğine katkı sunduklarını belirtti.

Hayırsever vatandaşları gönüllük esasına bağlı kampanyaya destek vermeye davet eden İl Müftüsü Topcan, banka yoluyla Giresun İl

Müftülüğü adına Ziraat Katılım Bankası Giresun Şubesi'nde açılan TR32 0020 9000 0114 3924 0000 07 numaralı IBAN hesabına havale yapılabileceğini belirtti.





TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi Müjgan bebeği kurtardı



ADIYAMAN'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinesinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Arama Kurtarma ekiplerinin bölgedeki çalışmaları sürüyor. Gönüllü din görevlilerinden oluşan kurtarma ekiplerinin zamanla yarıştığı enkazlardan sevindirici haberler gelmeye devam ediyor.



Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkazın altından sağ olarak kurtardı.

Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkazın altından sağ olarak kurtardı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV deprem bölgelerinde lojistik merkezleriyle yaraları sarıyor

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-deprem-bolgelerinde-kurdugu-lojistik-merkezleriyle-yaralari-sariyor

<https://www.gaziantep27.net/tdvden-lojistik-merkez-573068h.htm>

<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/TDV-deprem-bolgelerinde/155704>

<https://www.analiz53.com/haber-tdv-deprem-bolgelerinde-lojistik-merkezleriyle-yaralari-sariyor-7485.html>

<https://www.maraspusula.com/turkiye-diyamet-vakfi-depremedeler-icin-seferber-oldu>

<https://www.marasbugun.com.tr/kahramanmaras-ve-ilceleri/turkiye-diyamet-vakfi-depremedeler-icin-seferber-oldu-h192656.html>

<https://www.marastanhaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-depremedeler-icin-seferber-oldu-64168h.htm>

<https://www.haber46.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-depremedelere-yardim-eli>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremedelere destek oluyor

<https://www.muftulukhaber.com/kiliste-yardimlar-depremedelere-gonul-eliyle-ustiriliyor/13849/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/kiliste-yardimlar-depremedelere-gonul-eliyle-ustiriliyor>

<https://www.muftulukhaber.com/gedizde-iyilik-tiri-dualarla-deprem-bolgesine-ugurlandi/13858/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/gedizde-iyilik-tiri-dualarla-deprem-bolgesine-ugurlandi>

<https://www.muftulukhaber.com/din-gonulluleri-depremin-yaralarini-sarmaya-devam-ediyor/13852/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/din-gonulluleri-depremin-yaralarini-sarmaya-devam-ediyor>

<https://www.reformhaber.com/kahramanmarasa-giden-gonullu-berberler-depremedeleri-ucresiz-tiras-etti>

<https://yalovatan.com/depremedeler-icin-kermes/>

<https://www.trthaber.com/haber/guncel/orduya-gelen-depremedeler-icin-iyilik-carsisi-acildi-750039.html>

<https://www.muftulukhaber.com/tdv-depremden-etkilenen-samandagda-cadir-asevi-kurdu/13856/>

<https://www.muftulukhaber.com/depremdede-vefat-edenler-icin-hatim-duasi-yapildi/13855/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/depremdede-vefat-edenler-icin-hatim-duasi-yapildi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-depremden-etkilenen-samandagda-cadir-asevi-kurdu>

<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=196150>

<https://www.yalovamiz.com/depremedede-cocuklara-egitim-destegi-n45504/>

<https://www.saraymedya.com/muftuluk-afet-bolgesine-yardimlarina-devam-ediyor/>

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/hastanede-depremedede-cocuklar-ziyaret-edildi/5897/>

<https://www.dinihabermerkezi.com/kiliste-yardimlar-depremedelere-gonul-eliyle-ustiriliyor-14471>

Hayırseverler depremedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://www.merhabahaber.com/kuran-kursu-ogrencileri-kumbaradaki-harcliklarini-depremedede-ailelere-bagisladi-1865837h.htm>

<https://www.konyaninsesi.com.tr/yerel/kuran-kursu-ogrencilerinden-depremedede-ailelere-bagis-20479.html>

<https://www.haberturk.com/siirt-haberleri/30454943-siirtli-kadin-kefen-parasini-depremedelere-bagisladi>

<https://haberdairesi.com/konya/konyadaki-kuran-kursu-ogrencileri-kumbaradaki-paralarini-depremedelere-bagisladi-91953h>

<https://www.diyarbakirolay.com.tr/kefen-parasini-depremedeler-icin-bagisladi-67122-haberi>

<https://www.yenihaberden.com/konyadaki-kuran-kursu-ogrencilerinden-ornek-bagis-1767071h.htm>

<https://www.pusulahaber.com.tr/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremedelere-bagisladi-1716905h.htm>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/910081-kefen-parasini-depremedeler-icin-bagisladi/>

<https://www.haberturk.com/konya-haberleri/30453986-kuran-kursu-ogrencileri-kumbaradaki-harcliklarini-depremedede-ailelere-bagisladi>

https://www.konhaber.com/guncel/kuran_kursu_ogrencileri_kumbaradaki_harcliklarini_depremedelere_bagisladi-1903570h

https://www.konhaber.com/haber-kuran_kursu_ogrencileri_kumbaradaki_harcliklarini_depremedelere_bagisladi-1903570.html

<https://www.haberturk.com/kirikale-haberleri/30453124-kirikalede-minik-ogrenciler-harcliklarini-depremzede-akranlarina-bagisladi>
<https://www.hur24.com/kefen-parasini-depremzedeler-icin-bagisladi-99594h.htm>
<https://www.19mayisgazetesi.com/haber-kendi-kucuk-gonlu-buyuk-zeynepten-anlamli-bagis-12236>
<https://www.muftulukhaber.com/yarismada-kazandiklari-hediye-ceklerini-depremzede-kardeslerine-bagisladilar/13853/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/yarismada-kazandiklari-hediye-ceklerini-depremzede-kardeslerine-bagisladilar>
<https://www.siirtte.net/siirtte-yasli-bir-kadin-kefen-icin-topladigi-parayi-depremzedelere-bagisladi/>
<https://www.turkinfo.nl/almanya-da-kucuk-ogrenciler-kumbarada-biriktirdikleri-harcliklarini-depremzedelere-bagisladi/34183/>
<https://yenisirt.com/siirtte-yasli-bir-kadin-kefen-icin-topladigi-parayi-depremzedelere-bagisladi/>
<https://kanal56.net/kefen-parasini-depremzedelere-bagisladi-kurban-kesip-dagitti/>
<https://www.gorunumgazetesi.com.tr/haber/93502/once-umre-parasini-bagisladi-sonra-evini-acti.html>
<https://www.muftulukhaber.com/karamanli-miniklerden-depremzede-kardeslerine-destek/13851/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/karamanli-miniklerden-depremzede-kardeslerine-destek>
<https://www.sariyerposta.com/sariyerli-miniklerden-depremzede-kardeslerine-destek>
<https://www.balikesirim.net/ilceler/kucuk-ilce-sindirgi-nin-kocaman-yurekli-insanlari-h17484.html>
<https://www.caykaragazetesi.com/caykara-haberleri/caykara-muftulugu-deprem-bolgesine-tam-tesekkullu-konteyner-ev-gonderdi-63856/>
https://www.sultansehirgazetesi.com/haber/cennet_ciceklerine_odullerini_takdim_etti_-31368.html
<https://www.gencbayrak.com.tr/kucuk-ilce-sindirgidan-kocaman-yurekler-depremzedeler-icin-seferber-oldusindirgidan-deprem-bolgesine-30-tir-yardim-serhat-sehri-hataya-100-konteyner-ev/>
<https://gundem24.com.tr/kiz-kuran-kursu-ogrencilerinden-afetzedelere-yardim/>
<https://www.erzincanmedya.com/erzincan-genel/hafiz-ogrencilerden-anlamli-yardim-h57725.html>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/tdv-seferber-h81542.html>
<https://www.yalovagazetesi.com/depremzedeler-icin-kermes>
<https://gorunumgazetesi.com.tr/haber/93502/once-umre-parasini-bagisladi-sonra-evini-acti.html>
<https://www.gazetekale.com/haber-minikler-harcliklarini-depremzede-cocuklara-bagisladi-124149>
<https://www.yenimeram.com.tr/kuran-kursu-ogrencileri-kumbaradaki-harcliklarini-depremzede-ailelere-bagisladi-511011.htm>

Sivil toplum kuruluşları depremzedeler için seferber oldu

<https://bizimanadolu.com.tr/stk-lerin-deprem-bolgesindeki-calismalari-suruyor/35405/>
<https://www.egegundem.com.tr/sindirgidan-deprem-bolgesine-30-tir-yardim-serhat-sehri-hataya-100-konteyner-ev-8340-haberi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	3.03.2023	04:40:54	TV NET	AYNI ATEŞİN BAŞINDA GÖNÜLLÜLER	BELGESEL	01:03:53
2	3.03.2023	05:25:48	TRT HABER	DİYANET DEPREM BÖLGESİNDE	HABER 05	00:01:13
3	3.03.2023	10:45:11	TRT1	UMRE PARASINI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLADI	HAYATA GÜLÜMSE	01:30:50
4	3.03.2023	18:03:11	TRT 2	KADINI SANATÇILARIN ESERLERİ DEPREMZEDELER İÇİN SERGİLENİYOR	HAYAT SANAT	00:00:38
5	3.03.2023	18:46:32	DİYANET TV	"KUR'AN OKUMAYI ÖĞRENME VE ÖĞRETME ÖNEMLİ"	ANA HABER	00:01:38
6	3.03.2023	18:48:10	DİYANET TV	ÇADIR KUR'AN KURSLARINA YOĞUN İLGİ	ANA HABER	00:02:35
7	3.03.2023	08:01:59	KON TV	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH GÜNDEMİ	00:15:38